
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Monday, November 1, 2021 520 292 86 128% 2,436 94 401 4% 4,774 178 785 4%

Tuesday, November 2, 2021 566 46 93 9% 2,636 200 433 8% 4,943 169 813 4%

Wednesday, November 3, 2021 471 -95 77 -17% 2,750 114 452 4% 5,079 136 835 3%

Thursday, November 4, 2021 491 20 81 4% 2,999 249 493 9% 5,233 154 860 3%

Friday, November 5, 2021 469 -22 77 -4% 3,105 106 511 4% 5,304 71 872 1%

Saturday, November 6, 2021 435 -34 72 -7% 3,180 75 523 2% 5,465 161 899 3%

Sunday, November 7, 2021 244 -191 40 -44% 3,196 16 526 1% 5,538 73 911 1%

Monday, November 8, 2021 566 322 93 132% 3,242 46 533 1% 5,678 140 934 3%

Tuesday, November 9, 2021 534 -32 88 -6% 3,210 -32 528 -1% 5,846 168 961 3%

Wednesday, November 10, 2021 422 -112 69 -21% 3,161 -49 520 -2% 5,911 65 972 1%

Thursday, November 11, 2021 380 -42 62 -10% 3,050 -111 501 -4% 6,049 138 995 2%

Friday, November 12, 2021 455 75 75 20% 3,036 -14 499 0% 6,141 92 1010 2%

Saturday, November 13, 2021 346 -109 57 -24% 2,947 -89 485 -3% 6,127 -14 1007 0%

Sunday, November 14, 2021 191 -155 31 -45% 2,894 -53 476 -2% 6,090 -37 1001 -1%

Monday, November 15, 2021 487 296 80 155% 2,815 -79 463 -3% 6,057 -33 996 -1%

Tuesday, November 16, 2021 469 -18 77 -4% 2,750 -65 452 -2% 5,960 -97 980 -2%

Wednesday, November 17, 2021 411 -58 68 -12% 2,739 -11 450 0% 5,900 -60 970 -1%

Thursday, November 18, 2021 451 40 74 10% 2,810 71 462 3% 5,860 -40 964 -1%

Friday, November 19, 2021 514 63 85 14% 2,869 59 472 2% 5,905 45 971 1%

Saturday, November 20, 2021 366 -148 60 -29% 2,889 20 475 1% 5,836 -69 960 -1%

Sunday, November 21, 2021 244 -122 40 -33% 2,942 53 484 2% 5,836 0 960 0%

Monday, November 22, 2021 508 264 84 108% 2,963 21 487 1% 5,778 -58 950 -1%

Tuesday, November 23, 2021 502 -6 83 -1% 2,996 33 493 1% 5,746 -32 945 -1%

Wednesday, November 24, 2021 486 -16 80 -3% 3,071 75 505 3% 5,810 64 955 1%

Thursday, November 25, 2021 399 -87 66 -18% 3,019 -52 496 -2% 5,829 19 958 0%

Friday, November 26, 2021 386 -13 63 -3% 2,891 -128 475 -4% 5,760 -69 947 -1%

Saturday, November 27, 2021 344 -42 57 -11% 2,869 -22 472 -1% 5,758 -2 947 0%

Sunday, November 28, 2021 210 -134 35 -39% 2,835 -34 466 -1% 5,777 19 950 0%

Monday, November 29, 2021 433 223 71 106% 2,760 -75 454 -3% 5,723 -54 941 -1%

Tuesday, November 30, 2021 395 -38 65 -9% 2,653 -107 436 -4% 5,649 -74 929 -1%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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Wednesday, December 1, 2021 345 -50 57 -13% 2,512 -141 413 -5% 5,583 -66 918 -1%

Thursday, December 2, 2021 374 29 61 8% 2,487 -25 409 -1% 5,506 -77 905 -1%

Friday, December 3, 2021

Saturday, December 4, 2021

Sunday, December 5, 2021

Monday, December 6, 2021

Tuesday, December 7, 2021

Wednesday, December 8, 2021

Thursday, December 9, 2021

Friday, December 10, 2021

Saturday, December 11, 2021

Sunday, December 12, 2021

Monday, December 13, 2021

Tuesday, December 14, 2021

Wednesday, December 15, 2021

Thursday, December 16, 2021

Friday, December 17, 2021

Saturday, December 18, 2021

Sunday, December 19, 2021

Monday, December 20, 2021

Tuesday, December 21, 2021

Wednesday, December 22, 2021

Thursday, December 23, 2021

Friday, December 24, 2021

Saturday, December 25, 2021

Sunday, December 26, 2021

Monday, December 27, 2021

Tuesday, December 28, 2021

Wednesday, December 29, 2021

Thursday, December 30, 2021

Friday, December 31, 2021

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφέρεια Αν. Μακεδονίας-Θράκης

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ   -   Συχνότητα:  FM 96,3 MHz   -   Tηλέφωνο:  2510 242549 και 2510 246618   -   Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)


